
Request for Proposals ("RFP") to Serve as Bond Counsel to the  
Kentucky Asset/Liability Commission for Fiscal Years 2015-2016 

 
Questions & Answers 

 
1. In looking through the OFM’s Request for Proposals to Serve as Bond Counsel to the Kentucky 

Asset/Liability Commission for Fiscal Years 2015-2016, we saw that a discussion of potential 
conflicts of interest is requested in the end of Section I, Question 2, as well as in Section I, 
Question 3.  We plan on addressing potential conflicts of interest in Section I, Question 3 only.  
Will this be sufficient, or would the OFM prefer that conflicts of interest are addressed in our 
response to Questions 2 and 3? 

ANSWER: 
Please answer both questions.   
 
Section 1, Question 2 refers to the firm and whether the firm has had any criminal investigation, 
indictment, prosecution, etc. against them that would impair their ability to provide services and 
whether there were any conflicts of interest due to those legal issues/litigation.   
 
Section 1, Question 3 refers to employees of the firm and whether there are any conflicts of 
interest regarding the firm’s employees that would be providing services or any conflicts with 
the Commission members in general.    

 
 

 


